"נקודה טובה" – מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 23 - שנת תשפ"א גיליון "ויקרא" – ז' ניסן תשפ"א, 20 למרץ 2021)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "ויקרא" – למידה מהי

בשנת 1986, קיבלה פרופ' ריטה לוי-מונטלצ'יני (יהודיה מאיטליה) את פרס נובל לרפואה. תגליותיה סייעו רבות להבנת תהליכי התפתחות המוח ותיפקודו.